
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-08-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-08-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

K A P I T U L U A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  01 - IMPUESTOS DIRECTOS                                                         
                                                                                  
       ZUZENEKO ZERGAK                                                            

  02 - IMPUESTOS INDIRECTOS                                                       
                                                                                  
       ZEHARKAKO ZERGAK                                                           

  03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                                   
                                                                                  
       TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK                                                  

  04 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                                   
                                                                                  
       TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                                   

  05 - INGRESOS PATRIMONIALES                                                     
                                                                                  
       ONDAREKO DIRU SARRERAK                                                     

  06 - ENAJENACION DE INVERSIONES REALES                                          
                                                                                  
       INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA                                            

  07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                                   
                                                                                  
       KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAG.                                       

  08 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                        
                                                                                  
       FINANTZA AKTIBOAK                                                          

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
        105.250.508,18

                      

                      
        144.829.652,60

                      

                      
         52.547.323,68

                      

                      
          6.741.240,34

                      

                      
            677.297,28

                      

                      
            390.009,22

                      

                      
          3.334.777,33

                      

                      
              3.139,80

                      

                      
        313.773.948,43

                      

            -10.203,79
         -4.226.060,63

                      

                      
         -3.385.704,54

                      

             -2.513,37
         -1.007.574,68

                      

                      
                      
                      

                      
            -15.808,92

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

            -12.717,16
         -8.635.148,77

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

            -10.203,79
        101.024.447,55
         87.345.781,38

                      
        141.443.948,06
        132.641.082,44

             -2.513,37
         51.539.749,00
         50.304.690,34

                      
          6.741.240,34
          3.769.734,58

                      
            661.488,36
            529.377,87

                      
            390.009,22
            320.384,50

                      
          3.334.777,33
          2.443.892,33

                      
              3.139,80

                      

            -12.717,16
        305.138.799,66
        277.354.943,44

          2.012.723,79
         13.678.666,17

                      

             63.410,13
          8.802.865,62

                      

                103,30
          1.235.058,66

                      

                      
          2.971.505,76

                      

                      
            132.110,49

                      

                      
             69.624,72

                      

                      
            890.885,00

                      

                      
              3.139,80

                      

          2.076.237,22
         27.783.856,22

                      


